PORTARIA PROPEX N° 135/ 2015 – DE 21 DE OUTUBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências

Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Edson Schroeder (FURB)

Titulares:

Profa. Dra. Marcia Regina Carletto (UTFPR)

Profa. Dra. Rosinéte Gaertner (FURB)

Suplente: Profa. Dra. Arleide Rosa da Silva (FURB).

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A genética no ensino

fundamental: análise de um processo de ensino a partir da perspectiva CTS (Ciência,

Tecnologia e Sociedade)”, da mestranda Erika Alessandra Rodrigues, a se realizar no

dia 04 de dezembro de 2015, às  14h., local Sala I-205/LIE/FURB (Campus I).

Blumenau, 21 de outubro de 2015.

PROF. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura